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

 
Edital de Leilão Público nº 0005/2020/1° LEILÃO  
Edital de Leilão Público nº 0006/2020/2° LEILÃO 
 
 
A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA, por meio da Gerência de Filial Alienar Bens 
Móveis e Imóveis - GILIE/BR, torna público aos interessados que venderá, pela maior 
oferta, respeitado o preço mínimo de venda, constante do anexo II, deste Edital, no 
estado físico e de ocupação em que se encontra(m), imóvel (is) recebido (s) em garantia, 
nos contratos inadimplentes de Alienação Fiduciária, de propriedade da EMGEA ou de 
propriedade da CAIXA, discriminados no Anexo II do Edital. 
 
O Edital de Leilão Público - Condições Básicas, do qual é parte integrante o presente 
Aviso de Venda, estará à disposição dos interessados, no período de 31/08/2020 até 
15/09/2020, no primeiro leilão, e de 17/09/2020 até 30/09/2020, no segundo leilão, em 
horário bancário, nas Agências da CAIXA situadas em DISTRITO FEDERAL, na Gerência 
de Filial Alienar Bens Móveis e Imóveis - GILIE/BR - Setor de Autarquias Sul Quadra 3 
Bloco E Lotes 3/4, 1º subsolo - Asa Sul, Brasília - DF, 70070-030, das 10:00h às 16:00h e 
no escritório do Leiloeiro José Luiz Pereira Vizeu, situado no STRC SUL TRECHO 2 
CONJUNTO B LOTES 2/3 Brasília DF CEP 71225-522 - Fone (061) 4063-8301 e (061) 
99625-0219. 
(O edital estará disponível nos sitios https://www.flexleiloes.com.br e 
www.caixa.gov.br) 
 
Os interessados que desejarem contar com financiamento, ou utilizar recursos do FGTS, 
deverão dirigir-se às Agências da CAIXA, em tempo hábil para inteirar-se das condições 
gerais. 
 
O 1° Leilão realizar-se-á no dia 15/09/2020, às 10:00 horas, exclusivamente no site do 
leiloeiro, no endereço www.flexleiloes.com.br.  
 
Os lotes remanescentes, não vendidos no 1° Leilão, serão ofertados no 2° Leilão no dia 
30/09/2020, às 10:00 horas, exclusivamente no site do leiloeiro, no endereço 
www.flexleiloes.com.br.  
 
 

 
 
Gerente de Filial da GILIE 
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Anexo II – RELAÇÃO DE IMÓVEIS 

 
 

1º Leilão: 0005 / 2020-CPA/BR 
 
 
Estado: DF 
Cidade: BRASILIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

1 Lakeside Hotel 
Residence 

SHTN TRECHO 
1 CJ-2 BL-F 3º 
PAVIMENTO 
Apto. 411  

ASA NORTE  Apartamento, 148,53 m2 de área 
total, 53,1 m2 de área privativa, 
qt, WC, sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, Vaga de 
Garagem nº 31. Matrícula: 74286 
Ofício: 2 

1444403338851 523.272,86 480.000,00 Ocupado 

2  SHCES QD-301 
BL-C Apto. 403  

CRUZEIRO 
NOVO  

Apartamento, 62,61 m2 de área 
total, 62,61 m2 de área privativa, 
3 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação; Possui Ação 
Judicial Processo nº 
143421120154013400. IPTU: 
1961151X Matrícula: 41496 
Ofício: 1 

1444400378461 284.706,77 354.000,00 Ocupado 

3  QN 412 CJ A 
LTS 2 E 3 N. SN 
Apto. 1002 
GARAGEM N 
49 

SAMAMBAIA 
NORTE 
(SAMAMBAIA)  

Apartamento, 85,01 m2 de área 
total, 49,56 m2 de área privativa, 
qt, a.serv, suite, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
51604183 Matrícula: 295123 
Ofício: 03 

1444403975215 243.463,13 201.000,00 Ocupado 

4 Ed. Embassy 
Tower 

SRTVS quadra 
701 bloco K 
SALA 322 N. 
322  

SETOR DE 
RADIO E 
TELEVISAO 
SUL  

Sala, 51,26 m2 de área total, 36,1 
m2 de área privativa, Proc. 
1019617-16.20198.4.01.3400. 
IPTU: 46272488 Matrícula: 
87148 Ofício: 1 

1555526603660 73.613,98 200.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: DF 
Cidade: CEILANDIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

5  QNP-05 
CJ-R LT-
35  

CEILANDIA 
NORTE  

Casa, 158,05 m2 de área privativa, 135m2 de 
área do terreno, 4 qts, varanda, a.serv, 5 WCs, 
3 sls, cozinha, o imóvel possui 125,00m² de 
Área Construída Não Averbada; Possui Ação 
Judicial Processo nº153055320144013400. 
IPTU: 30607728 Matrícula: 26913 Ofício: 6 

8318900003028 140.331,11 295.000,00 Ocupado 

6  QNP-09 
CJ-K LT-
18  

CEILANDIA 
NORTE  

Casa, 94,4 m2 de área privativa, 135m2 de 
área do terreno, 3 qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 Banheiro Privativo; Possui Ação 
Judicial Processo nº 00448507120144013400. 
IPTU: 30614953 Matrícula: 4625 Ofício: 5 

1444403899675 263.427,33 230.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: DF 
Cidade: GUARA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

7  QE-03 
Apto. 102 
EPTG Proj-
A10 

QUADRAS 
ECONOMICAS 
LUCIO COSTA  

Apartamento, 92,08 m2 de área total, 
58,4 m2 de área privativa, 2 qts, 
WC, WC Emp, sl, cozinha, sala com 
sacada e cozinha com área de 
serviço. IPTU: 47427329 Matrícula: 
17057 Ofício: 4 

1555515010981 212.577,19 270.000,00 Ocupado 

 
 



Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da Alienação 
Fiduciária em garantia 
 

 

19.570 v030   micro  12 

Estado: DF 
Cidade: SAMAMBAIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

8  QR-414 
CJ-13 LT-
17  

SAMAMBAIA 
NORTE  

Casa, 120 m2 de área privativa, 150m2 de 
área do terreno, 3 qts, varanda, a.serv, WC, 
sl, cozinha, O imóvel possui 82,56m² de 
Área Construída Não Averbada. Possui 
Ação Judicial Processo nº 
729117320134013400. IPTU: 45308667 
Matrícula: 120482 Ofício: 3 

1068820090527 183.419,43 234.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: DF 
Cidade: SANTA MARIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

9  QRI-20 
LT-27  

RESIDENCIAL 
SANTOS 
DUMONT  

Casa, 96 m2 de área privativa, 250m2 
de área do terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Banheiro 
Privativo; 1 Hall/Circulação. IPTU: 
47500212 Matrícula: 6254 Ofício: 5 

1444408191760 323.605,65 262.200,00 Ocupado 

 
 
Estado: DF 
Cidade: TAGUATINGA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

10 Saint Etienne II CSB 4 lote 
07-08 
Unidade 204 
Apto. 204  

TAGUATINGA  Apartamento, 81,07 m2 de área total, 
69,11 m2 de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, sacada, cozinha, Possui Ação 
Judicial Processo nº 
83763820134013400. IPTU: 
30910463 Matrícula: 75376 Ofício: 3 

8155601973663 71.583,25 231.000,00 Ocupado 

11  QNE-07 Lt-
01 Apto. 204  

TAGUATINGA  Apartamento, 73,53 m2 de área total, 
73,53 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, Possui Ação 
Judicial Processo nº 
406638320154013400 Qt. 
empregada. IPTU: 46073396 
Matrícula: 137205 Ofício: 3 

8289300000608 135.090,04 229.000,00 Desocupado 

12 Res. Natalia 
Valois 

Av. Parque 
Aguas 
Claras Lt-
3825 Apto. 
203  

AGUAS 
CLARAS  

Apartamento, 123,05 m2 de área 
total, 70,71 m2 de área privativa, 3 
qts, a.serv, WC, sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, Possui Ação 
Judicial Processo nº 
470981520114013400 .Um dos 
quartos é suíte. Box de garagem nº 
63. IPTU: 50036505 Matrícula: 
214740 Ofício: 3 

1000420011701 150.693,36 328.200,00 Ocupado 

13 Res. Carlos 
Gomes 

QD-103 LT-
09 BL-B 
Apto. 1502 
Praça Juriti 

AGUAS 
CLARAS  

Apartamento, 99,77 m2 de área total, 
57,88 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, 1 Banheiro Privativo; 1 
Hall/Circulação; Box de garagem nº 
118; Possui Ação Judicial Processo 
nº 00454162520114013400. IPTU: 
48656240 Matrícula: 200215 Ofício: 
3 

1324710000130 95.307,92 270.000,00 Ocupado 

14 Res. 
Bougainville 

AL. 
GRAVATA 
QD-301 CJ-
20 LTS-08 e 
10 Apto. 
1004  

NORTE 
(AGUAS 
CLARAS)  

Apartamento, 111,32 m2 de área 
total, 58,24 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
Banheiro Privativo. Possui Ação 
Judicial Processo nº 
396491120084013400. IPTU: 
49723316 Matrícula: 220836 Ofício: 
3 

1240724074608 136.716,06 281.000,00 Ocupado 

15 RES. OSORIO 
DE MORAES 

RUA 8 
NORTE 
LOTE 01 

NORTE 
(AGUAS 
CLARAS)  

Apartamento, 240,91 m2 de área 
total, 141,48 m2 de área privativa, 4 
qts, varanda, a.serv, 3 WCs, sl, 

1444400426237 587.295,67 739.800,00 Ocupado 
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Apto. 1203  cozinha, 2 vagas de garagem, Proc 
1000932-58.2018.4.01.3400. 
Conforme matrícula do imóvel: 
garagens nºs 21 e 22. Conforme 
laudo há piscina, playground, salão 
de festas, 
sauna/ofurô/hidromassagem e quadra 
poliesportiva. IPTU: 4861999X 
Matrícula: 216335 Ofício: 3 

16 Real Classic 
Resort 

QD-206 LT-
08 Apto. 202 
Praça Tuim 

SUL (AGUAS 
CLARAS)  

Apartamento, 205,46 m2 de área 
total, 131,84 m2 de área privativa, 4 
qts, a.serv, WC, sl, lavabo, DCE, 
sacada, cozinha, 1 vaga de garagem, 
1 Banheiro Privativo; Possui Ação 
Judicial Processo: 
00495520220104013400 e 
00176738420134010000.Box de 
garagem nº 95-SS. IPTU: 5056286X 
Matrícula: 238664 Ofício: 3 

1000420090300 267.339,10 734.400,00 Ocupado 

17  QND-58 LT-
37  

TAGUATINGA 
NORTE  

Casa, 234,34 m2 de área privativa, 
408m2 de área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 Banheiro 
Privativo; 1 Despensa/Depósito; 1 
Hall/Circulação; Possui ação judicial 
no DF. Processo 
347658920154013400. IPTU: 
20126077 Matrícula: 421 Ofício: 3 

1555505886035 256.987,37 525.000,00 Ocupado 

18 Maison 
Rembrandt 

QD-CSA-02 
LT-05 Apto. 
1101  

TAGUATINGA 
SUL  

Apartamento, 416,78 m2 de área 
total, 250,19 m2 de área privativa, 4 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 3 vagas 
de garagem, 3 Banheiros Privativos; 
Vagas de Garagem nºs 13/SS, 14SS e 
20SS. Não foi possível realizar a 
vistoria interna. Proc. 
07095188720178070007;. IPTU: 
50042130 Matrícula: 221233 Ofício: 
3 

1600000195263 990.981,61 904.500,00 Desocupado 

 
 
Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

19  QD-B LT-08 
CH-10/14 
Módulo E 
Rua La Paz 

CHACARAS 
COIMBRA  

Casa, 50,49 m2 de área privativa, 
200m2 de área do terreno, 2 qts, 
varanda, WC, sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação. IPTU: 214406 
Matrícula: 12560 Ofício: 1 

8555512204155 77.961,65 101.000,00 Ocupado 

20 Res. Solução 
Residence 

QUADRA P 
lote 14A-3 
Unidade 22 
N. 22  

CHACARAS 
COIMBRA  

Casa, 68,89 m2 de área total, 
212,11m2 de área do terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 
Possui Ação Judicial Processo nº 
0041432-57.2016.4.01.3400 .Um 
dos quartos é suíte.. IPTU: 237398 
Matrícula: 44611 Ofício: 1 

8444404587705 126.655,20 113.500,00 Ocupado 

21  QD-27 LT-
481-C Rua 
Divisória 

CHACARAS 
QUEDAS DO 
DESCOBERTO  

Casa, 69,69 m2 de área privativa, 
250m2 de área do terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação; Proc. 
10087269620194013400. IPTU: 
236779 Matrícula: 43074 Ofício: 1 

8444401462090 92.636,70 108.100,00 Ocupado 

22 Res. La Victoria QD-51 LT-
1247-A N. C  

CHACARAS 
QUEDAS DO 
DESCOBERTO 
II  

Casa, 67,23 m2 de área total, 150m2 
de área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, cozinha, 1 
BANHEIRO PRIVATIVO, 1 
HALL/CIRCULAÇÃO, 
SACADA/VARANDA. Proc. 
1000076-79.2018.4.01.3502 . NÃO 
FGTS. IPTU: 235355 Matrícula: 
41422 Ofício: 1 

8444400197724 105.780,29 98.355,00 Ocupado 

23  QD-02 LT-40 
Rua Bahia 

JARDIM 
AMERICA III  

Casa, 161,25 m2 de área privativa, 
407,5m2 de área do terreno, 3 qts, 

8555500524494 69.503,66 183.000,00 Ocupado 
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varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
Banheiro Privativo; Possui Ação 
Judicial Processo nº  
6428420144013502. IPTU: 179330 
Matrícula: 32544 Ofício: 1 

24  QD-02 LT-04 
Av. Salvador 

MANSOES 
AGUAS 
LINDAS  

Terreno, 475m2 de área do terreno. 
IPTU: 2927 Matrícula: 11834 
Ofício: 1 

1444406328024 178.691,12 100.000,00 Ocupado 

25  QD-24 CJ-A 
LT-20 Frente 
com AR-14 

MANSOES 
CAMARGO  

Casa, 46,07 m2 de área privativa, 
200m2 de área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação; Proc. 0002851-
55.2016.4.01.3502. IPTU: 217691 
Matrícula: 21604 Ofício: 1 

8555525747144 95.693,44 99.188,00 Ocupado 

26  QUADRA 63 
lote 08A-3 
conjunto A 
Rua 06. N. 
08A-3  

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 03  

Casa, 60,33 m2 de área total, 60,33 
m2 de área privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, NÃO FGTS. 
IPTU: 232279 Matrícula: 33116 
Ofício: 1 

8444401973388 98.098,38 114.000,00 Ocupado 

27 Cond. Res. 
Oliveira I 

SETOR 7 
RUA 06 
QUADRA 61 
LOTE 24-O 
CASA 02  

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 07  

Casa, 118,98 m2 de área total, 67,98 
m2 de área privativa, 169m2 de área 
do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, sacada, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 252129 Matrícula: 
64428 Ofício: 1 

8444411039696 141.753,88 126.500,00 Ocupado 

28  Av.04 Qd 
102 
CONJUNTO 
A lote 2B. N. 
02  

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 09  

Casa, 89,24 m2 de área total, 89,24 
m2 de área privativa, 217m2 de área 
do terreno, 3 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Possui Ação 
Judicial Processo nº 
375/00016408120164013502. 
IPTU: 216034 Matrícula: 13817 
Ofício: 1 

8305200006707 91.898,94 108.000,00 Ocupado 

29  Rua 43 Lt-
AV-02B  

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 10  

Casa, 66,43 m2 de área privativa, 
200m2 de área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, O 
imóvel não possui condições de 
habitabilidade, não possui energia 
elétrica, danos nos telhados, na 
pintura; Possui Ação Judicial 
Processo nº 3842728620128090168. 
IPTU: 236004 Matrícula: 41992 
Ofício: 1 

8444400669448 93.769,32 108.000,00 Desocupado 

30 Res. Central 
Park 

QD-83 CJ-A 
LT-07 
CASA-Z 
RUA 11-A 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 12  

Casa, 67,45 m2 de área privativa, 
154,04m2 de área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 
Possui Ação Judicial Processo: 
10000123520194013502                                                        
1 Hall/Circulação. NÃO FGTS.. 
IPTU: 256402 Matrícula: 71439 
Ofício: 1 

8787702322605 118.568,71 110.400,00 Ocupado 

31  QD-29 LT-12 
Av. Goiás 

PARQUE DAS 
AGUAS 
BONITAS I  

Casa, 109,56 m2 de área privativa, 
250m2 de área do terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação. IPTU: 171918 
Matrícula: 2632 Ofício: 1 

8555512789480 75.942,14 139.000,00 Ocupado 

32 Res. Jardim 
Paraíso 

QD-13 LT-23 
Rua das 
Orquídeas 

RESIDENCIAL 
JARDIM 
PARAISO  

Casa, 50,43 m2 de área privativa, 
300m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, Possui 
Ação Judicial Processo nº 
04.000.05090/2019. IPTU: 211931 
Matrícula: 14765 Ofício: 1 

8555500200575 31.917,74 90.500,00 Ocupado 

 
 
Estado: GO 
Cidade: CIDADE OCIDENTAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

33  QD-22 LT-11 
MODELO-A N. 
3 COND RES 

MANSOES 
RECREIO 
ESTRELA 

Casa, 55,85 m2 de área total, 55,85 
m2 de área privativa, 112,64m2 de 
área do terreno, varanda, a.serv, 

8444403763763 74.233,89 112.500,00 Ocupado 
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ANA 
CAROLINE I. 

D'ALVA I  WC, 1 SALA/COZINHA, 2 
QUARTOS COM 1 SUITE, 1 
HALL. IPTU: 976300 Matrícula: 
7988 Ofício: 1 

34 Cond. Rio de 
Janeiro XVII 

QUADRA 124 
lote 04 Unidade 
14 N. 14  

MANSOES 
RECREIO 
ESTRELA 
D'ALVA III  

Casa, 57,07 m2 de área total, 57,07 
m2 de área privativa, 120,24m2 de 
área do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 HALL. 
IPTU: 974523 Matrícula: 5291 
Ofício: 1 

8444403806977 74.784,97 110.000,00 Ocupado 

35 Cond. Jardim das 
Acácias 

QD 02  LT 09 
N. 09 Via de 
acesso 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Casa, 77,49 m2 de área total, 58,14 
m2 de área privativa, 141,9m2 de 
área do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
Hall/circulação. IPTU: 975781 
Matrícula: 4685 Ofício: 1 

8444402133090 80.302,16 112.000,00 Ocupado 

36 Cond. Res. San 
Diego 

QUADRA 1 N. / 
Casa 14, LT 18-
b, 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Casa, 107,26 m2 de área total, 58,35 
m2 de área privativa, 107,26m2 de 
área do terreno, 2 qts, varanda, WC, 
sl, sacada, 2 cozinhas, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 5499 Ofício: 1 

8444402838840 95.006,46 104.000,00 Ocupado 

37 Cond. Res. 
Nathalia 

R Oswaldo Cruz 
N. 05 Quadra 
06, L 04, Cj B, 
casa 05 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Casa, 68,93 m2 de área total, 68,93 
m2 de área privativa, 146,25m2 de 
área do terreno, qt, a.serv, suite, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 973380 
Matrícula: 765 Ofício: 01 

8444402112025 107.673,99 121.000,00 Ocupado 

38 Cond. Res. Club 
Nápolis VII 

QD-49 LT-06 
Apto. 103 RUA 
11 

PARQUE 
NAPOLIS A  

Apartamento, 85,06 m2 de área 
total, 52,05 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, sacada, cozinha, 1 vaga 
de garagem, edicula, 1 Banheiro 
Privativo; Vaga de estacionamento 
descoberta nº 103. IPTU: 983002 
Matrícula: 26197 Ofício: 1 

8444412546869 108.830,65 116.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: GO 
Cidade: FORMOSA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

39  QD-69 LT-
12 N. 12C 
RUA 11 

PARQUE 
LAGO  

Casa, 70 m2 de área privativa, 130,5m2 de 
área do terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 Banheiro Privativo; Possui Ação 
Judicial Processo nº  00717-
43.2016.4.01.3506. IPTU: 36763 Matrícula: 
48846 Ofício: 1 

8555508388298 105.134,46 109.921,25 Ocupado 

 
 
Estado: GO 
Cidade: LUZIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

40 Cond. Maxi V Rua 42 
QUADRA 
125 lote D 
Casa 04 N. 
04  

PARQUE 
INDUSTRIAL 
MINGONE  

Casa, 53,84 m2 de área total, 53,84 m2 
de área privativa, 104m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Possui Ação Judicial Processo 
nº 19130520124013501. IPTU: 375253 
Matrícula: 177529 Ofício: 1 

8555507670151 80.468,71 106.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: GO 
Cidade: NOVO GAMA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

41  QD-F CH-128 
CJ-A LT-01 
Rua Marechal 
Castelo 
Branco 

CHACARAS 
MINAS GERAIS B  

Casa, 57,37 m2 de área 
privativa, 126,75m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 24505 
Matrícula: 5114 Ofício: 1 

8444413072739 110.180,82 95.000,00 Ocupado 

42  QD-K CH- CHACARAS Casa, 51,37 m2 de área 8555527541730 97.531,16 95.400,00 Ocupado 
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223 CJ-A LT-
02 N. 02  

MINAS GERAIS B  privativa, 141,75m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. 
IPTU: 479557 Matrícula: 58 
Ofício: 1 

43 Res. Parque 
Lousã Life 

SQM-400-D 
CJ-06-HC 
BL-02 Apto. 
102 RUA 02 

NUCLEO 
HABITACIONAL 
NOVO GAMA  

Apartamento, 78,22 m2 de 
área total, 49,54 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 479119 
Matrícula: 6442 Ofício: 1 

8444409117111 115.587,66 120.000,00 Desocupado 

44  QD-07 LT-38 
Rua Araucária 

RESIDENCIAL 
AMERICA DO SUL  

Casa, 53,84 m2 de área 
privativa, 250m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 25724 
Matrícula: 6584 Ofício: 1 

8444411305620 107.554,75 122.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: GO 
Cidade: PLANALTINA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

45  QD-14 LT-
02  

BRASILINHA 
17  

Casa, 27 m2 de área privativa, 360m2 de 
área do terreno, qt, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 361901 Matrícula: 20800 
Ofício: 1 

8444404868259 112.850,74 53.000,00 Ocupado 

46  QA-24 LT-
01 Módulo 
MC 

SETOR 
LESTE  

Casa, 62,73 m2 de área privativa, 180m2 
de área do terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Possui Ação Judicial Processo 
nº 358562520124013400 1 
Hall/Circulação. IPTU: 
10030qa24000010 Matrícula: 45781 
Ofício: 1 

8064780004558 51.866,09 97.000,00 Ocupado 

47 Cond. Res. 
Andrade 

MR-07 
QD-03 LT-
37 N. 37 
RUA F 

SETOR SUL  Casa, 63,65 m2 de área privativa, 150m2 
de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 95983 Matrícula: 70487 
Ofício: 1 

8444408100169 129.670,01 108.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: GO 
Cidade: SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

48  QD-96-B LT-
23 N. 23 
RUA 06-B 

CENTRO  Casa, 129 m2 de área privativa, 300m2 
de área do terreno, 3 qts, a.serv, WC, 2 
sls, cozinha, 1 Banheiro Privativo. 
IPTU: 13382 Matrícula: 13459 Ofício: 
1 

8392080000708 276.873,85 141.000,00 Ocupado 

49  QD-04 LT-
12-A RUA 
01 

JARDIM 
ANA 
BEATRIZ I  

Casa, 60,46 m2 de área privativa, 
270m2 de área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação. Imóvel abandonado, 
sem habitabilidade. IPTU: 2710 
Matrícula: 19011 Ofício: 1 

8555501428588 73.868,32 66.000,00 Desocupado 

50 JD ANA 
BEATRIZ I 

QD-04 LT-
20-C RUA 
03-A 

JARDIM 
ANA 
BEATRIZ I  

Casa, 60,46 m2 de área privativa, 
239,39m2 de área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação. IPTU: 2718 Matrícula: 
21578 Ofício: 1 

8444400215692 136.897,71 86.000,00 Ocupado 

51  QD-39 LT-
15-A RUA 
11 

JARDIM 
ANA 
BEATRIZ I  

Casa, 68,98 m2 de área privativa, 
180m2 de área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação. IPTU: 55594 
Matrícula: 23943 Ofício: 1 

8444410804801 132.464,52 116.000,00 Ocupado 

52  QUADRA 43 
S/N lote 25-A 
RUA 12 N. 
25 A RUA 12 

JARDIM 
ANA 
BEATRIZ I  

Casa, 64,41 m2 de área privativa, 
180m2 de área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação. IPTU: 55486 
Matrícula: 23994 Ofício: 1 

8444404270094 85.809,96 98.000,00 Ocupado 

53  QD-68 LT-
24-A RUA 
24 

JARDIM 
ANA 
BEATRIZ II  

Casa, 58,63 m2 de área privativa, 
180m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 Hall/Circulação. 

8444402579128 89.134,90 89.000,00 Ocupado 
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IPTU: 55775 Matrícula: 24085 Ofício: 
1 

54  QD-81 LT-07 
RUA 116 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA XI  

Casa, 44,08 m2 de área privativa, 
216m2 de área do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Proc. 
00377347220184013400. . IPTU: 
14550 Matrícula: 12905 Ofício: 1 

8000802185952 45.327,84 95.000,00 Ocupado 

55  QD-59 LT-
05-A Rua 
Alaides 
Soares Dutra 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA XII  

Casa, 66,95 m2 de área privativa, 
180m2 de área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação; Proc. 
10036602320194013502. IPTU: 58028 
Matrícula: 27339 Ofício: 1 

8444409552110 124.560,00 124.000,00 Ocupado 

56  Avenida 37 
QD 243 Lote 
11 N. 11  

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA 
XVI  

Casa, 49,87 m2 de área privativa, 
221,4m2 de área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, Possui 
Ação Judicial Processo: 
10021082320194013502. IPTU: 20701 
Matrícula: 17607 Ofício: 1 

8555507750155 85.904,67 95.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: GO 
Cidade: VALPARAISO DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

57  quadra 165 
lote 20 N. 20 
RUA 82 

JARDIM CEU 
AZUL  

Casa, 320 m2 de área total, 70 m2 
de área privativa, 360m2 de área 
do terreno, 4 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 Hall/Circulação; O 
imóvel possui 10,00m² de Área 
Construída Não Averbada. IPTU: 
6245 Matrícula: 32639 Ofício: 1 

8555505106089 79.273,83 210.000,00 Ocupado 

58 CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
CR-05 

CR-05 Bloco 
1C Apto. 1004  

PARQUE DAS 
CACHOEIRAS  

Apartamento, 71,97 m2 de área 
total, 48,31 m2 de área privativa, 2 
qts, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Consta na matricula 
vaga de garagem nº 128. Proc. 
10008103320184013501; NÃO 
FGTS.. IPTU: 
1.530.00001.CR05.424 Matrícula: 
33085 Ofício: 1 

8555532918854 113.884,39 120.000,00 Ocupado 

59 Cond. Flores do 
Bosque 

QD 5 LT 5 CJ 
11 CS 11 

RESIDENCIAL 
FLORAIS DO 
PLANALTO  

Casa, 180,05 m2 de área total, 
44,61 m2 de área privativa, 
128,33m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
LAUDO INEXISTENTE NO 
DOSSIE - DESCRICAO 
TIRADA DA MATRICULA. 
IPTU: 61377 Matrícula: 42931 
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